
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 września 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania 
zespołu do spraw wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. 
zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W §1 Zarządzenia Nr 65/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania 
zespołu do spraw wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku, dodaje się 
pkt 6 o brzmieniu:"Pan Maciej Kaczmarek - członek zespołu".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000 i 1349

Id: 3F84CF63-C0AC-4099-899D-4FE3F33F6C06. Podpisany Strona 1


		2018-09-10T12:11:07+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




